Pflegestrukturplan für den Landkreis Bad Kreuznach



Pflegestrukturplan für den Landkreis Bad Kreuznach

Herausgeber:

Kreisverwaltung Bad Kreuznach
-SozialamtSalinenstraße 47
55543 Bad Kreuznach
E-Mail: post@kreis-badkreuznach.de
www.kreis-badkreuznach.de

Verfasserin:

Marion Eckart
Kreisverwaltung Bad Kreuznach
Sozialamt
Stellvertretende Amtsleitung
Referatsleitung Eingliederung und Pflege / Sozialplanung

April 2017

An der Erstellung dieses Pflegestrukturplanes wirkten durch ihre Teilnahme an den Veranstaltungen und Arbeitskreisen, sowie Beratung oder in sonstiger Weise die im Anhang (siehe Teil IV) als Mitwirkende bezeichneten Personen mit.

Sofern für Bezeichnungen in Texten lediglich die männliche Schreibweise verwendet wurde, möchten wir ausdrücklich darauf hinweisen, dass in diesen Fällen sowohl die männliche als auch die weibliche Form gemeint ist.

Sollten Sie Informationen aus diesem Pflegestrukturplan verwenden oder zitieren wollen, bitten wir Sie, den Herausgeber, den Titel und den Stand der Veröffentlichung anzugeben. Senden Sie bitte zusätzlich ein Belegexemplar an die Kreisverwaltung Bad Kreuznach, Anschrift s.o.